
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia  23 marca 2020 r. 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia w sprawie przyjęcia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów  

finansowo-księgowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia  29 września 1994 o rachunkowości  

(Dz.U. z 2019, poz. 351 z późn. zm. ) oraz art. 68 ust 2 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

   § 1.W Zarządzenia Nr 26/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 04 lutego 2019 

roku w sprawie przyjęcia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w 

Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. załącznik Nr 1 do instrukcji obiegu i kontroli dokumentów  

finansowo-księgowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 
 

Burmistrz Borku Wlkp. 

 

/-/ mgr Marek Rożek 
 


